
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponentka bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

 

x

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka práce se ve shodě s názvem zabývá otázkou trávení volného času u dětí, které se vzdělávají v hudebním oboru na 

základních uměleckých školách. V teoretické části práce se autorka zabývá problematikou volného času a otázkou vlivu 

hudby na dítě. V praktické části se věnuje průzkumu, v němž zkoumá několik zásadních otázek např. oblíbenost hudebních 

volnočasových aktivit u cílové skupiny, vliv hudebního vzdělávání na výběr hudby k poslechu, zajímavou otázkou také 

jsou mimohudební volnočasové aktivity a množství volného času u cílové skupiny. V průzkumu autorka získala velké 

množství dat, která dále zpracovala. Celkově však postrádám hlubší zhodnocení průzkumných zjištění, srovnání s 

aktuálními výzkumy a propojení s teoretickými poznatky. 

vysoký střední

x

nízký

5. Připomínky a otázky k obhajobě

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Sobková

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

Darina Dočkalíková

Sociální pedagogika

TRÁVENÍ VOLNÉHO ČASU DĚTÍ, VZDĚLÁVAJÍCÍCH SE

V HUDEBNÍM OBORU, NA ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH



V Olomouci 7.5.2014

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: B - C.

Které zjištění z Vašeho průzkumu považujete za nejzajímavější, nejpřínosnější? Zkuste toto zjištění propojit s teoretickými

poznatky, které uvádíte v teoretické části práce.

Mgr. Petra Sobková

oponentka bakalářské práce

Závěr:


